Q V AB corpore exanclata.) Vetus est uerbum exanclare, quod perficere, et ueluti ministerio quodā exequi, cūq; difficultate peragere significat. Simili in significatione ἔφατλειο Græci dicūt, ut Eurip. Cyclope usus est. Item Medea, πρὶν τὴν ἐφατλικίαν. ducta translatione ab opere aquarum hauriendarum, siue de puteis, seu cum carine exhauriuntur. Virgilius interpretatus est græcum, Aeneid. IIII. Quæ bella exhausta canebat.

nebat. Verum exanclare Latinum est uerbum, nec ab illo Græco, exantlare, ut aliqui falso tradidere.

DE COLOREM.)  $\chi\lambda\omega\rho\acute{o}\nu$ , id est uiridem. hoc est liuidum, de tabe ueneni. suus enim sanguinis color, ruber est & purpureus. Cum igitur liuet, tum decolor est.

POTIOREM putes.) Græca hoc loco  $\sigma\upsilon\upsilon\tau\epsilon\tau\iota\mu$ . ut mox copiosiora sunt Latina, quàm Græca,  $\omega\lambda\lambda\epsilon\iota\sigma\tau\eta\ \delta\iota\kappa\tau\acute{\rho}\epsilon\tau$ , Gentes nostras flebunt miserias. Qui enim sunt  $\omega\lambda\lambda\alpha\iota$ ? toti certe populi.

INGEMISCENTEM malo.) Post hunc uersum, & de Græcis, et quia minus coherent sequentia, suspicari licet deesse aliquid.

LACERATI patris.) Rursum correpta Græca sunt, exclusa illa quadam actiuosa querela.

NEMAEVS.)  $\epsilon\ \nu\epsilon\mu\alpha\iota\acute{o}\varsigma$ . Ita numeri exigunt ut legamus. est enim  $\alpha\ \omega\delta$   $\alpha\ \nu\epsilon\mu\alpha\iota\acute{o}\varsigma$   $\delta\ \nu\epsilon\mu\alpha\iota\acute{o}\varsigma$ , &  $\delta\ \nu\epsilon\mu\alpha\iota\acute{o}\varsigma$ . Fabularum autem historie exposita sunt in explicacione nostra Sophocleæ tragediæ: unde, si quis requiret, assumere poterit.

LERNAM terram.) Vel pro Lerneam terram posuit: uel scribendū est Lerneæ terram. Prius fuerit tale, quale est, Urbem Romæ: posterius, ut, Urbem Patani. Excetra autem, à ueteribus Latinis hydra appellata.

SPOLIA cepit.)  $\gamma\epsilon\gamma\omega\alpha\iota\ \epsilon\gamma\eta\sigma\iota$ . prius est in Latino, in Græco posterius. Nam uicti fusiq; hostes spoliari solebant, atq; ita de spolijs excitari trophæum, ut describitur Aeneid. x.

AESCHYLVS, non poëta.) Vetus poëta Aeschylus, st uidiosus philosophiæ Pythagoricæ, ut Euripides Anaxagoriæ: qui et Anaxagorā audiuisse traditur. Locus aut est de Prometheus, ut apparet,  $\lambda\upsilon\sigma\mu\epsilon\lambda\omega$  Aeschyli: quæ fabula nūc nō extat. Scripsit idē et  $\omega\upsilon\pi\epsilon\phi\epsilon\sigma\theta\epsilon\mu\ \pi\epsilon\tau\epsilon\mu\delta\iota\alpha$ . Ad nos  $\delta\ \epsilon\ \sigma\mu\omega\tau\eta\varsigma$  tantummodo, eaq; mendosa peruenit. Nobis quidem, cū hæc annotaremus, spes erat facta melioris exemplaris, ab eruditissimo iuriscoſulto L V D O V I C O B R A S S I C A N O: quod si acceperimus, libenter & cupide cum studiosis opt. literarum & artium humanitatis sumus communicaturi.